HAKMONOGRAM wYwoZU

0DPADOW KOMUNALNY(CH
01.2022 - 31.12.2022

REJON 1

Czersk, ulice: Batorego, Borowikowa, Brzozowa,
Budowlana, Bukowa, Chojnicka, Cisowa,
Dabrowskiego, Debowa, Dra Zielifiskiego, Dworcowa,
Grzybowa, Jana Pawta I, Jarzebinowa, Jodtowa,
Klonowa, Klina, Kolejowa, Kosobudzka, Kosciuszki,
Konopnickiej, Krotka, Kurkowa, Kwiatowa, Le$na,
Lipowa, tubianka, Matejki, Modrzewiowa, Mitosza,
Ogrodowa, Ostrowskiego, Pocztowa, Pogodna, Polna,
Przemystowa, Przytorowa, Stoneczna, Sosnowa,
Spokojna, Towarowa, Transportowcéw, Wierzbowa,
Wojska Polskiego, Wrzosowa, Zielona, Ziolowa



Styczen January

52‘
1 4 5
2 11 12
; @ 18 19
4+ 24 25 26
5!1

Metale
I tworzywa sztuczne

Szkio
Papier i tektura

Popiot

Czwartek
Thursday

6
13
20
27

2022

Pigtek Sobota Niedziela
Friday Saturday Sunday

1T 2

/7 8 9
14 15 16
21 22 23
28 29 30

‘ Bioodpady

Odpady
wielkogabarytowe

Odpady
zmieszane



Luty February 2022

Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek Sobota Niedziela
Monday Tuesday ~Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

1T 2 3 4 5 6

8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27

Nelne - N e |

Metale .
i tworzywa sztuczne ‘ Bioodpady
Szkio Odpady

wielkogabarytowe
Papier i tektura

‘ Odpady
Popidt zmieszane



Marzec March

Poniedziatek Wtorek Sroda
Monday Tuesday ~Wednesday

o 1 2
10- 38 9
@4 15 16
2 @29 22 23
@@ 29 30

Metale
I tworzywa sztuczne

2022

Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Thursday Friday Saturday Sunday

3 4 5 6

10 11 12 13
17 18 19 20
24 25 26 27
31

‘ Bioodpady

Odpady
wielkogabarytowe

Odpady
zmieszane



Kwiecien April

Poniedziatek Wtorek Sroda

14

13% 5 6
15” 12 13
e 18 @ 20
7 @5 26 27

Metale
I tworzywa sztuczne

Czwartek
Thursday

7
14
21
28

2022

Niedziela
Sunday

3
10
17
24

Sobota
Saturday

Pigtek
Friday

1T 2
8 9
15 16
22 23
29 30

‘ Bioodpady
Odpady

wielkogabarytowe

Odpady
zmieszane



Maj May

Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek
Monday Tuesday ~Wednesday Thursday

s@®» 3 4 5
@9 10 11 12
@6 17 18 19
> @) 24 25 26
22g 31

Metale
I tworzywa sztuczne

Piatek
Friday

6
13
20
27

2022

Sobota Niedziela
Saturday Sunday

1

/ 8
14 15
21 22
28 29

‘ Bioodpady

Odpady
wielkogabarytowe

Odpady
zmieszane



Czerwiec June

Wtorek Sroda
Tuesday ~Wednesday

Poniedziatek
Monday

23.5 V4 8
» @8 14 15
> @) 21 22
2 @ 28 29

Metale
I tworzywa sztuczne

Popiot

Czwartek
Thursday

2
9
16
23
30

2022

Niedziela
Sunday

4 5
11 12
18 19
25 26

Sobota
Saturday

Piatek
Friday

3
10
17
24

‘ Bioodpady
Odpady

wielkogabarytowe

Odpady
zmieszane



Lipiec July

Poniedziatek Wtorek Sroda

26

27. 5 6
2 @ 12 13
2 @8 19 20
aog 26 27

Metale
I tworzywa sztuczne

Popiot

Czwartek
Thursday

7
14
21
28

2022

Niedziela
Sunday

3
10
17
24
31

Sobota
Saturday

Pigtek
Friday

1T 2
8 9
15 16
22 23
29 30

‘ Bioodpady
Odpady

wielkogabarytowe

Odpady
zmieszane



Sierpien August 2022

Ponledszek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Tuesday ~Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

31. 2 3 4 5 6 7
2@8 9 10 11 12 13 14
315 @@ 17 18 19 20 21
@3 23 24 25 26 27 28
» @9 30 31

Metale .
i tworzywa sztuczne ‘ Bioodpady
. Szkto Odpady
wielkogabarytowe
. Papier i tektura

‘ Odpady
Popiot zmieszane



Wrzesien September

Poniedziatek Wtorek Sroda
Monday Tuesday ~Wednesday

35

@ 6 7
v @ 13 14
33 @9 20 21
o @ 27 28

Metale

Popiot

Czwartek
Thursday

1
8
15
22
29

2022

Piatek Sobota Niedziela
Friday Saturday Sunday

2 3 4
9 10 11
16 17 18
23 24 25
30

‘ Bioodpady

Odpady
wielkogabarytowe

Odpady
zmieszane



Pazdziernik October

Poniedziatek Wtorek Sroda
Monday Tuesday ~Wednesday

39
_a—

40- 4 5
«@o 11 12
» @@ 18 19
= @4 25 26
44“

. _d

Metale
I tworzywa sztuczne

2022

Czwartek Piatek Sobota Niedziela
Thursday Friday Saturday Sunday

T 2
6 7 8 9

13 14 15 16
20 21 22 23
27 28 29 30

‘ Bioodpady

Odpady
wielkogabarytowe

Odpady
zmieszane



Listopad November 2022

Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Monday Tuesday ~Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

44 1T 2 3 4 5 6

45 8§ 9 10 11 12 13

46 15 16 17 18 19 20

7 @1 22 23 24 25 26 27

48 29 30

Metale .
i tworzywa sztuczne ‘ Bioodpady
Szkio Odpady

wielkogabarytowe
Papier i tektura

‘ Odpady
Popiét zmieszane



Grudzieh December

Poniedziatek Wtorek Sroda
Monday Tuesday ~Wednesday
48
N
« @ 6 7
o 82 13 14
o @@ 20 21
2 26 2B 28
4

Metale
I tworzywa sztuczne

Czwartek
Thursday

1
8
15
22
29

2022

Niedziela
Sunday

4
11
18
25

Sobota
Saturday

Pigtek
Friday

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

‘ Bioodpady
Odpady

wielkogabarytowe

Odpady
zmieszane



